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Innen Außen

Estrich Pflaster
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Montage zwischen der Mauerlaibung
Öffnung nach Außen
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Außen

Bestellbreite

23Rahmenbreite 
= Bestellbreite -81mm / 2

Innen

Montage DIN Links und DIN Rechts möglich

Öffnungswinkel
ca. 100°
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XX XX

Drehtor 2-flüglig

Öffnungswinkel
ca. 100°

1
Toranschlagwinkel 40x40mm 
(montiert an der Mauerlaibung
„oben“ „links“ „rechts“)*

Toranschlagwinkel 50x50mm
(montiert am Gehflügel mit 
Torrahmenschloss)**

Torrahmenschloss

Toranschlag
(montiert am festen Torflügel)

Torriegel unten
(montiert am festen Flügel)

Torscharnier 3-teilig

* Befestigungsmaterial nicht im Lieferumfang 
Bitte wählen sie für die Montage ein für Ihren  
Untergrund geeignetes Befestigungsmaterial

** Die Befestigung des mittleren Anschlagwin-
kels (Gleitmuttern und Sechskantschrauben 
M6x16) wird mitgeliefert, die Löcher müssen 
bauseits vor Ort gebohrt werden.

1

2

3

4

5

6

5
41 1

6 623

35

Bei Bedarf kann bauseits ein Estrich-
Anschlagwinkel angebracht werden.

Rahmenbreite 
= Bestellbreite -81mm / 2


